
2022 年 3 月吉日 

各位 

株式会社マルカ 

 

管理本部移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび 弊社管理本部は 2 月 28 日付けで移転致しました 

つきましては 電話番号等も下記のとおり変更となりましたので 

お手数ですがご登録の変更など よろしくお願いいたします 

今後とも何とぞ変わらぬ御愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中にて御挨拶申し上げます 

敬具 

記 

新住所 

 〒540-0024 大阪市中央区南新町 1-2-10 フルサトビル 

営業開始日  

2022 年 2 月 28 日（月） 

各部電話番号 

総 務 部 06-6450-6823  

人 事 部 06-6946-1605  

経 理 部 06-6946-1606 （Fax）06-6450-6824 

内部監査室 06-6946-9617 （Fax）06-6946-9780 

 

以上 


